
Hudikkalaset 2026 

Vi har fått äran att jobba på Hudikkalaset även i år vilket ger oss ett välkommet tillskott i 

respektive sektions kassa. Det är pass från onsdag till söndag, både byggnation/riv före 

och efter kalaset samt under själva evenemanget. 

 

Vi får 125:-/timme och det är totalt 791 timmar fördelat på 131 pass. 

 

Detta betyder att vi kan få in ca 100 00 kr under veckan.  

Ett otroligt fint tillskott i kassan som gynnar våra barn, unga och vuxna som är aktiva i 

klubben! 

 

Det är viktigt att vi hjälps åt och vi ser att ni försöker att ta ett pass var.  

Gå in på dokumentet och skriv upp på de pass ni vill bemanna, fråga GÄRNA en  

familjemedlem eller kompis så kan ni jobba tillsammans – det blir trevligare för er och  

dubbelt så många timmar för insatsen.  

Det kommer läggas in 30 minuters rast på de längre passen och det kommer att finnas  

fika tillgängligt till alla pass. Vill man äta något matigare så tar man med det själv. 

 

Beskrivning av respektive pass finns nedan. 

Ni kan inte ändra er bokning av pass själva utan det behöver göras av en av oss  

administratörer. Vid frågor kan ni ta kontakt med vår representant från styrelsen   

Paulin Bergqvist, 073-6911711  

Med vänliga hälsningar  

Näsvikens IK   

 

 

 

 

 

 



 

Beskrivning arbetspass 

Bygg: Här är man med och bygger upp festivalområdet. Det kan vara bygga staket, plocka 

fram bord & stolar m.m. 

Grindvakt: Du ansvarar för en position utefter inhägnaden som antingen har en öppning eller 

är i riskzon för plankning. Du ska se till att inga obehöriga kommer in på området och vid 

vissa positioner släppa in behöriga.  

Scen: Hjälp att bygga upp scenen 

Funland: Det kommer att vara en del familjeaktiviteter med bl.a. hoppborgar och uppblåsbar 

fotbollsplan. Detta pass innebär att bemanna de aktiviteterna tex se till att det inte är för 

många barn inne samtidigt.  

Entré: Välkomna festivalens gäster och kolla biljetter. 

Muddring: Kolla eventuellt medhavda väskor efter otillåtna saker att ta med in på området, 

såsom alkohol, vapen m.m. 

Armbandsutlämning: Lämna ut festivalband till besökare som vill hämta ut i förväg. (Köpta 

biljetter) 

Städ: Plocka skräp på festivalområdet under kvällen.  

Bar: Hjälpa bar personalen att hälla upp öl från fat. (ej försäljning, obs 18 årsgräns.) 

Scen natt: Vakta scenen. 

Riv: Man hjälper till att riva festivalområdet. Plocka bort staket, tält, bord och stolar m.m. 


